
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 г. № 45

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Солдатского
сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положением «О бюджетном процессе в Солдатском сельском поселении
Острогожского муниципального района», утвержденного Советом народных
депутатов Солдатского сельского поселения Острогожского муниципального
района от 12.12.2008 г. №143 администрация Солдатского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2023года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2023 года в Совет
народных депутатов Солдатского сельского поселения Острогожского
муниципального района
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солдатского
сельского поселения И.Е. Просянников



.

Приложение к
постановлению 45
от 11.10.2023 г.

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
КОДЫ

на 1 октября 2023 г. Форма по ОКУД 0503117

Дата 01.10.2023

Наименование по ОКПО

финансового органа Солдатское сельское поселение Глава по БК 914

Наименование публично-правового образования Бюджет сельских поселений по ОКТМО 20631470

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб по ОКЕИ 383

1. Доходы бюджета
Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной

классификации
Утвержденные

бюджетные назначения
Исполнено Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 x 6 928 512,73 5 281 721,74 1 465 412,10

в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 1 558 700,00 682 294,85 876 402,42

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 59 700,00 39 516,16 20 181,11

Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 59 700,00 39 516,16 20 181,11

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в
организации, полученных в виде дивидендов 010 182 1 01 02010 01 0000 110 59 500,00 39 516,16 19 981,11

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 1000 110 59 500,00 39 518,89 19 981,11



Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в
отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 3000 110 - -2,73 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 0000 110 200,00 - 200,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 1000 110 200,00 - 200,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 1 499 000,00 642 778,69 856 221,31

Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 104 000,00 -14 446,60 118 446,60

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в
границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 104 000,00 -14 446,60 118 446,60

Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01030 10 1000 110 104 000,00 -14 446,60 118 446,60

Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 1 395 000,00 657 225,29 737 774,71

Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 920 000,00 655 623,79 264 376,21

Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06033 10 0000 110 920 000,00 655 623,79 264 376,21

Земельный налог с участков в границах сельских поселений 182 1 06 06033 10 1000 110 920 000,00 655 623,79 264 376,21

Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 475 000,00 1 601,50 473 398,50

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 475 000,00 1 601,50 473 398,50

Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06043 10 1000 110 475 000,00 1 601,50 473 398,50

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 914 1 00 00000 00 0000 000 39 000,00 18 802,00 20 198,00

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 914 1 08 00000 00 0000 000 3 000,00 1 000,00 2 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий (за исключением действий, совершаемых консульскими
учреждениями Российской Федерации) 010 914 1 08 04000 01 0000 110 3 000,00 1 000,00 2 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на совершение
нотариальных действий 010 914 1 08 04020 01 0000 110 3 000,00 1 000,00 2 000,00



Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на совершение
нотариальных действий 010 914 1 08 04020 01 1000 110 3 000,00 1 000,00 2 000,00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ 010 914 1 11 00000 00 0000 000 36 000,00 17 802,00 18 198,00

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за
передачу в возмездное пользование государственного и
муниципального имущества (за исключением имущества
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том
числе казенных) 010 914 1 11 05000 00 0000 120 36 000,00 17 802,00 18 198,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов государственной власти, органов
местного самоуправления, органов управления государственными
внебюджетными фондами и созданных ими учреждений (за
исключением имущества бюджетных и автономных учреждений) 010 914 1 11 05030 00 0000 120 36 000,00 17 802,00 18 198,00

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления сельских поселений
и созданных ими учреждений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 010 914 1 11 05035 10 0000 120 36 000,00 17 802,00 18 198,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 00 00000 00 0000 000 5 330 812,73 4 580 624,89 568 811,68

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 914 2 02 00000 00 0000 000 5 315 812,73 4 747 001,05 568 811,68

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 010 914 2 02 10000 00 0000 150 453 500,00 398 600,00 54 900,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 914 2 02 15001 00 0000 150 219 900,00 165 000,00 54 900,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской
Федерации 010 914 2 02 15001 10 0000 150 219 900,00 165 000,00 54 900,00

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из
бюджетов муниципальных районов, городских округов с
внутригородским делением 010 914 2 02 16001 00 0000 150 233 600,00 233 600,00 -

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов 010 914 2 02 16001 10 0000 150 233 600,00 233 600,00 -



Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской
Федерации 010 914 2 02 30000 00 0000 150 113 300,00 84 960,00 28 340,00

Субвенции бюджетам на осуществление первичного
воинского учета органами местного самоуправления поселений,
муниципальных и городских округов 010 914 2 02 35118 00 0000 150 113 300,00 84 960,00 28 340,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учета органами местного самоуправления
поселений, муниципальных и городских округов 010 914 2 02 35118 10 0000 150 113 300,00 84 960,00 28 340,00

Иные межбюджетные трансферты 010 914 2 02 40000 00 0000 150 4 749 012,73 4 263 441,05 485 571,68

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
муниципальных образований на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответствии с
заключенными соглашениями 010 914 2 02 40014 00 0000 150 1 688 820,78 1 203 249,10 485 571,68

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на
осуществление части полномочий по решению вопросов местного
значения в соответствии с заключенными соглашениями 010 914 2 02 40014 10 0000 150 1 688 820,78 1 203 249,10 485 571,68

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам 010 914 2 02 49999 00 0000 150 3 060 191,95 3 060 191,95 -

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений 010 914 2 02 49999 10 0000 150 3 060 191,95 3 060 191,95 -

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 914 2 07 00000 00 0000 000 15 000,00 15 000,00 -

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских
поселений 010 914 2 07 05000 10 0000 150 15 000,00 15 000,00 -

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских
поселений 010 914 2 07 05030 10 0000 150 15 000,00 15 000,00 -

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ
МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ
НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 010 914 2 19 00000 00 0000 000 - -181 376,16 -

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из
бюджетов сельских поселений 010 914 2 19 00000 10 0000 150 - -181 376,16 -

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов сельских поселений 010 914 2 19 60010 10 0000 150 - -181 376,16 -



2. Расходы бюджета
Форма

0503117 с.2

Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной
классификации

Утвержденные
бюджетные назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 x 7 227 193,53 5 521 510,65 1 705 682,88
в том числе:

92020 200 914 0102 01 1 08 92020 000 679 700,00 607 987,64 71 712,36

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами 200 914 0102 01 1 08 92020 100 679 700,00 607 987,64 71 712,36

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 120 679 700,00 607 987,64 71 712,36

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 121 - 474 173,99 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты
денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов 200 914 0102 01 1 08 92020 129 - 133 813,65 -

92010 200 914 0104 01 1 07 92010 000 972 271,20 837 494,96 134 776,24

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами 200 914 0104 01 1 07 92010 100 746 171,20 649 948,89 96 222,31

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 120 746 171,20 649 948,89 96 222,31

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 121 - 503 883,26 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты
денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов 200 914 0104 01 1 07 92010 129 - 146 065,63 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0104 01 1 07 92010 200 207 400,00 181 196,07 26 203,93

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0104 01 1 07 92010 240 207 400,00 181 196,07 26 203,93



Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 200 914 0104 01 1 07 92010 242 - 71 361,74 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0104 01 1 07 92010 244 - 109 834,33 -

Иные бюджетные ассигнования 200 914 0104 01 1 07 92010 800 18 700,00 6 350,00 12 350,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0104 01 1 07 92010 850 18 700,00 6 350,00 12 350,00

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 914 0104 01 1 07 92010 851 - 6 350,00 -

98050 200 914 0104 01 1 07 98050 000 11 204,00 - 11 204,00

Межбюджетные трансферты 200 914 0104 01 1 07 98050 500 11 204,00 - 11 204,00

Иные межбюджетные трансферты 200 914 0104 01 1 07 98050 540 11 204,00 - 11 204,00

Расходы на приобретение автотранспорта в рамках основного
мероприятия "Деятельность органов местного самоуправления по
реализации муниципальной программы" подпрограммы
"Обеспечение деятельности администрации Петренковского
сельского поселения по решению вопросов местного значения"
муниципальной программы "Обеспечение решения вопросов
местного значения Петренковского сельского поселения" 200 914 0113 01 1 07 79180 000 966 023,00 966 023,00 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 07 79180 200 966 023,00 966 023,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 07 79180 240 966 023,00 966 023,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0113 01 1 07 79180 244 - 966 023,00 -

90200 200 914 0113 01 1 07 90200 000 10 000,00 - 10 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 07 90200 200 10 000,00 - 10 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0113 01 1 07 90200 240 10 000,00 - 10 000,00

51180 200 914 0203 01 1 01 51180 000 113 300,00 84 960,00 28 340,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами 200 914 0203 01 1 01 51180 100 102 100,00 76 560,00 25 540,00

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 120 102 100,00 76 560,00 25 540,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 121 - 58 813,38 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты
денежного содержания и иные выплаты работникам
государственных (муниципальных) органов 200 914 0203 01 1 01 51180 129 - 17 746,62 -



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0203 01 1 01 51180 200 11 200,00 8 400,00 2 800,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0203 01 1 01 51180 240 11 200,00 8 400,00 2 800,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0203 01 1 01 51180 244 - 8 400,00 -

98650 200 914 0409 01 1 04 98650 000 1 688 820,78 1 067 251,31 621 569,47

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0409 01 1 04 98650 200 1 688 820,78 1 067 251,31 621 569,47

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0409 01 1 04 98650 240 1 688 820,78 1 067 251,31 621 569,47

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0409 01 1 04 98650 244 - 1 067 251,31 -

98460 200 914 0412 01 1 05 98460 000 16 000,00 8 000,00 8 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0412 01 1 05 98460 200 16 000,00 8 000,00 8 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0412 01 1 05 98460 240 16 000,00 8 000,00 8 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0412 01 1 05 98460 244 - 8 000,00 -

96110 200 914 0501 01 1 03 96110 000 8 000,00 5 029,81 2 970,19

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0501 01 1 03 96110 200 8 000,00 5 029,81 2 970,19

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0501 01 1 03 96110 240 8 000,00 5 029,81 2 970,19

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0501 01 1 03 96110 244 - 5 029,81 -

98600 200 914 0502 01 1 06 98600 000 125 000,00 110 445,00 14 555,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 98600 200 125 000,00 110 445,00 14 555,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0502 01 1 06 98600 240 125 000,00 110 445,00 14 555,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0502 01 1 06 98600 244 - 110 445,00 -

98530 200 914 0503 01 1 03 98530 000 7 000,00 7 000,00 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98530 200 7 000,00 7 000,00 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98530 240 7 000,00 7 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 1 03 98530 244 - 7 000,00 -

98610 200 914 0503 01 1 03 98610 000 79 509,60 22 350,94 57 158,66



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98610 200 79 509,60 22 350,94 57 158,66

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98610 240 79 509,60 22 350,94 57 158,66

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 1 03 98610 244 - 22 350,94 -

98670 200 914 0503 01 1 03 98670 000 401 596,00 174 953,95 226 642,05

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98670 200 401 596,00 174 953,95 226 642,05

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 98670 240 401 596,00 174 953,95 226 642,05

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0503 01 1 03 98670 244 - 101 382,78 -

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 01 1 03 98670 247 - 73 571,17 -

S8670 200 914 0503 01 1 03 S8670 000 48 568,95 22 547,42 26 021,53

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 S8670 200 48 568,95 22 547,42 26 021,53

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0503 01 1 03 S8670 240 48 568,95 22 547,42 26 021,53

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0503 01 1 03 S8670 247 - 22 547,42 -

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)
муниципальных учреждений в рамках основного мероприятия
"Обеспечение деятельности муниципальных казённых
общеобразовательных учреждений" подпрограммы "Развитие
общего образования" муниципальной программы Острогожского
муниципального района "Развитие образования" 200 914 0801 01 2 01 00590 000 1 942 700,00 1 486 389,34 456 310,66

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами,
казенными учреждениями, органами управления
государственными внебюджетными фондами 200 914 0801 01 2 01 00590 100 1 137 800,00 764 168,43 373 631,57

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 110 1 137 800,00 764 168,43 373 631,57

Фонд оплаты труда учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 111 - 595 344,32 -

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты
по оплате труда работников и иные выплаты работникам
учреждений 200 914 0801 01 2 01 00590 119 - 168 824,11 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 200 914 0801 01 2 01 00590 200 762 700,85 693 456,91 69 243,94

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд 200 914 0801 01 2 01 00590 240 762 700,85 693 456,91 69 243,94

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 200 914 0801 01 2 01 00590 242 - 4 028,40 -



Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 914 0801 01 2 01 00590 244 - 486 741,79 -

Закупка энергетических ресурсов 200 914 0801 01 2 01 00590 247 - 202 686,72 -

Иные бюджетные ассигнования 200 914 0801 01 2 01 00590 800 42 199,15 28 764,00 13 435,15

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 914 0801 01 2 01 00590 850 42 199,15 28 764,00 13 435,15

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 914 0801 01 2 01 00590 851 - 28 764,00 -

90470 200 914 1001 01 1 07 90470 000 157 500,00 121 077,28 36 422,72

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 914 1001 01 1 07 90470 300 157 500,00 121 077,28 36 422,72

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 914 1001 01 1 07 90470 310 157 500,00 121 077,28 36 422,72

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 914 1001 01 1 07 90470 312 - 121 077,28 -

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x -298 680,80 -239 788,91 x



Форма 0503117 с.3

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования
дефицита бюджета по бюджетной

классификации

Утвержденные
бюджетные назначения

Исполнено Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 x 298 680,80 239 788,91 58 891,89
в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x - - -
из них:

источники внешнего финансирования бюджета 620 x - - -

из них:

Изменение остатков средств 700 298 680,80 239 788,91 58 891,89

Изменение остатков средств на счетах по учету средств
бюджетов

700 000 01 05 00 00 00 0000 000
298 680,80 239 788,91 58 891,89

увеличение остатков средств, всего 710 -6 928 512,73 - X

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -6 928 512,73 -6 015 668,96 X

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 914 01 05 02 00 00 0000 500 -6 928 512,73 -6 015 668,96 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 914 01 05 02 01 00 0000 510 -6 928 512,73 -6 015 668,96 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений

710 914 01 05 02 01 10 0000 510
-6 928 512,73 -6 015 668,96 X

уменьшение остатков средств, всего 720 7 227 193,53 - X

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 7 227 193,53 6 255 457,87 X

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 914 01 05 02 00 00 0000 600 7 227 193,53 6 255 457,87 X

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 914 01 05 02 01 00 0000 610 7 227 193,53 6 255 457,87 X

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
сельских поселений

720 914 01 05 02 01 10 0000 610
7 227 193,53 6 255 457,87 X


